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نگاهی به دیروزنامه های زنجیره ای

مردم روحانی را
رئیس جمهور وعده ها می دانند

سرویس سیاسی- 
روزنامه همدلی در گزارشی نوشت: »اگر قرار باشد روسای جمهور در حین ریاست جمهوری و پس از آن، القابی از سوی 
شهروندان و افکار عمومی جامعه دریافت کنند، بدون شک یکی از القاب حسن روحانی می تواند »رئیس جمهور وعده ها« 

باشد که البته غالب وعده هایش نیز محقق نشده و بر زمین مانده است.«
روزنامه های زنجیره ای در ماههای اخیر به منتقد شماره یک دولت تبدیل شده اند و نسبت به عملکرد دولت، انتقادات 

فراوانی را اعلام می کنند.
کارنامه دولت به هیچ عنوان قابل قبول نیست و قصور و تقصیرهای فراوانی در آن مشاهده می شود. اما رروزنامه های 
زنجیره ای و مدعیان اصلاحات به هیچ عنوان نمی توانند که ژست منتقد به خود گرفته و از وضعیت فعلی گلایه کنند. این 

طیف مسبب وضع موجود است و به جای گله و شکایت، باید پاسخگوی وضع موجود باشد.
طیف مدعی اصلاحات باید پاســخ دهند که میوه های برجام که وعده رســیدن آن در سالهای 96 و 97 را می دادند، 
چه شد؟ این طیف مدعی بودند که اگر رقبای روحانی، در سال 96 به ریاست جمهوری برسند، قیمت دلار به 5 هزارتومان 
خواهد رسید! اکنون قیمت دلار حدود 12 هزارتومان است. البته در سال جاری قیمت دلار تا مرز 19 هزارتومان نیز افزایش 

یافت و افزایش قیمت افسارگسیخته ای در اقلام مختلف به مردم تحمیل کرد.
طیف مدعی اصلاحات، با فرار به جلو، روحانی را رئیس جمهور وعده ها می نامد، این رفتار بیش از آنکه نشانگر دلسوزی 

برای مردم باشد، ترفندی برای جداکردن سفره خود از دولت و حضور بدون هزینه در انتخابات های 98 و 1400 است.
امید واهی به سندرز

روزنامه زنجیره ای آفتاب یزد در گزارشی به حضور سندرز در انتخابات ریاست جمهوری آمریکا بار دیگر امیدهای واهی 
گذشته به آمد و شد افراد به کاخ سفید را تکرار کرد.

در بخشی از این گزارش آمده است: » سناتور سندرز، تنها دموکرات و در کل، تنها سناتوری بود که در رای گیری آذرماه 
سال95 در مجلس سنا به طرح تمدید 10ساله تحریم های ایران رای نداد.«

در بخشی دیگر از این گزارش به نقل از یک خبرنگار نوشته شده است : » دور قبل اگر برنی سندرز کاندیدای دموکرات ها 
به جای هیلاری کلینتون بود دونالد ترامپ الان در کاخ سفید نبود اما دموکرات ها به قیمت رئیس جمهور شدن شخصی 
چون دونالد ترامپ هم حاضر نشدند از برنی سندرز حمایت کنند. حالا برنی سندرز باز آمده و باید دید این بار چه می کنند.«

در طول چهار دهه گذشــته همه مقامات آمریکا از جمله روســای جمهور این کشور در دشمنی با ایران اشتراک نظر 
داشته اند ولی مدعیان اصلاحات هیچ گاه از گذشته عبرت نگرفته و مارگزیده هایی هستند که به صورت اختیاری خود 
را تسلیم مارهای کوچک و بزرگ دیگر می کنند. زنجیره ای ها که تا دیروز امضای کری را تضمین می دانستند امروز به 
جای عذرخواهی از این که فریب خورده و یا راه خیانت را پیموده اند بار دیگر به آینده ای امید و بشارت می دهند که فرد 

دیگری کلید دار کاخ سفید باشد و مشکلات حل شود!
وارونه نمایی زنجیره ای برای توجیه ناکارآمدی

روزنامه شرق در شماره پنج شنبه خود به چرایی افزایش قیمت سکه و ارز در بازار آزاد پرداخت. البته چند روز پیش از 
این شماره اخیر نیز این روزنامه به افزایش قیمت دلار پرداخته و برای آن آسمان و ریسمان را به هم بافته بود.

در گزارش شــرق آمده: »...کارشــناس بازار طلا نیز محدودیت هایی بر سر راه بانک مرکزی در کنترل قیمت ها می 
بیند و توضیح می دهد: عمده دلیل افزایش قیمت سکه و ارز کاهش شدید درآمدهای نفتی دولتی است. حتی صحبت 
از فروش یک میلیون بشکه است و تمدید معافیت های خرید نفتی مبهم است و بخشی از خریداران را با این شرایط از 
دست خواهیم داد و خریداران نفت ما به کشورهای چین، ترکیه، کره جنوبی و هند محدود می شود. این نگرانی دولت را 
در موضع ضعف قرار داده است و بانک مرکزی کنترل بر عرضه و تقاضا را به حداقل رسانده که ذخایر خود را برای تامین 

کالاهای اساسی کنار بگذارد.«
در این باره لازم به ذکر است که متاسفانه روزنامه های زنجیره ای به  عمد عوامل اصلی این وضعیت را نادیده انگاشته و به 
بافتن آسمان و ریسمان مشغول می شوند. شروع افزایش قیمت دلار به سبب اجرای درخواست های FATF بود. دولت واردات 
دلار و طلا را ممنوع کرد. صرافی ها را در مقطعی تعطیل نمود. همچنین خیلی از مسیرهای ورود دلار به کشور مسدود شد.
در رابطه با کاهش فروش نفت نیز باید گفت که اخیرا بیش از 70نماینده در نامه ای به اقدامات آقای زنگنه وزیر نفت 
پرداختند و از اینکه او به صورت یک طرفه چندین قرارداد گازی با کشورهای دیگر را لغو کرده بود انتقاد کردند. یکی از آن 
قراردادهای گازی، قرارداد میان ایران و پاکستان بود. شایان ذکر است که گاز یک کالای استراتژیک است که قابل تحریم 
نیست و عامل پیروزی روسیه در نبرد با اروپا و آمریکا در موضوع اوکراین و کریمه گاز روسیه بود که به اروپا صادر می شد. 
اما در مورد کمبود منابع ارزی و طلا باید گفت که این ادعای روزنامه شرق و کارشناسش در حالی مطرح می شود که 
در اوایل تابستان امسال دولت محترم با سخاوتمندی!! بی مثالی ناگهان مقدار بسیار زیادی ارز و سکه به بازار سرازیر کرد؛ 
آن هم با رانت. ضمن آنکه آقای جهانگیری گفت برای هر آن چیزی که وارد کنندگان بخواهند دلار 4200 داریم و می 

دهیم. این چنین شد که دلار گرفتند و در مقابل یا چیزی وارد نکردند و یا دسته بیل و کود گیاهی آوردند!
روزنامه دولت : مخالفان FATF خیانت کار هستند!

روزنامه ایران ارگان دولت  روز پنجشنبه گفت و گویی با فرشاد مومنی کارشناس اقتصادی منتشر کرد که وی دقیقا 
مشابه خط تبلیغی و عملیات روانی حامیان دولت در ماجرای برجام به مسئله تصویب لوایح FATF پرداخته است . این 
کارشناس اقتصادی حامی دولت در این گفت و گو ابتدا مدعی شده اسـت: »متأسفانه ما بیش از آنکه استدلال های منطقی 
بویژه از ناحیه مخالفان این مسئله را شنیده باشیم برچسب زنی، اتهام وارد کردن و تهدید کردن را مشاهده می کنیم. انصاف 
این است که اگر گفت و گویی ملی درباره مسائل حیاتی چون FATF موضوعیت پیدا می کرد و افرادی که هیچ نوع انتصاب 
باندی و جناحی ندارند اما از صلاحیت تخصصی برخوردار هستند می آمدند و در این زمینه بحث می کردند شاید خیلی 

بهتر و کم هزینه تر موضوع FATF بررسی می شد و ما به اجماع ملی در تصویب آن می رسیدیم.«
چنین ادعایی در حالی مطرح می شود که منتقدان تصویب این لوایح استعماری متشکل از  کارشناسان ، نمایندگان 
مجلس و جامعه دانشگاهی کشور طی صدها ساعت بحث مستدل و کارشناسی پیوستن به FATF را موجب دقیق تر شدن 
و هدفمند تر شدن تحریمهای آمریکا عنوان کرده اند. به عنوان نمونه صدها تشکل دانشگاهی و دانشجویی در بیانیه های 
مختلف در مخالفت با FATF  تاکید کرده اند : »دسترسی به اطلاعات صرافی ها و مؤسسات مالی و اعتباری کشور، برای 
کشورهای موسوم به گروه G7 نه تنها خشم آنان را در تحریم ما کاهش نمی دهد بلکه تحریم را آسان تر کرده و این به نوعی 

خود تحریمی است.«
چاره ای جز جلب اعتماد غرب نداریم!

وی در این گفت و گو با اشاره به منطق و استدلال موافقان پیوستن به این لوایح تاکید می کند : »با نفی FATF ثابت 
می کنیم ایران کشوری است که می خواهد به قاعده های شفاف سازی و اطمینان دهنده »نه« بگوید.«

ظاهرا دولت آقای روحانی  و حامیان آن یکی از ماموریت های خود را گرفتن بهانه از آمریکایی ها تعریف کرده است. 
قرار بود با برجام، بهانه هســته ای از واشــنگتن گرفته شود و قرار است با FATF  بهانه حمایت ایران از تروریسم مرتفع 
شود. حل و رفع این بهانه ها، خود تبدیل به بهانه ای برای دولت شد. می گویند برای رفع مشکلات اقتصادی باید ابتدا این 
مسائل را حل کرد. با این روند باید پرسید بهانه بعدی غرب چیست و دولت می خواهد کدام دغدغه آنها را مرتفع کند؟ و 

حد یقف این بهانه ها چیست و کجاست؟
واگذاری بخشی از حاکمیت به معنای نفی استقلال نیست!

این کارشــناس اقتصادی حامی دولت در پاســخ به این نقد  منتقدان FATF که  تصویب آن را مغایر با اســتقلال 
کشور  عنوان کرده اند مدعی شد: »وقتی کسی این حرف را می زند کاملًا معلوم است الفبا و فلسفه وجودی سازمان های 
بین المللی را نمی داند. تعریف کلاسیک شکل گیری سازمان های بین المللی از اینجا عبور می کند که کشورها به تجربه و 
بواسطه اصطکاک های پرهزینه و برجسته کردن خطر جنگ در تعامل با سایر کشورها آگاهانه و داوطلبانه بخش هایی از 
حق حاکمیت ملی خودشان را واگذار می کنند به سازمان بین المللی برای اینکه از اقتدار ناشی از آن حق حاکمیت بتوانند 

امکان تسهیل مبادله ها در همه عرصه های حیات جمعی را فراهم کنند.«
چنین ادعایی در حالی مطرح می شود که تعریف FATF از تروریسم با تعریف ایران از این پیمان تفاوت دارد.  با پذیرش 
مفادآن سازمان مرکزی ما را ملزم می کند تا کسانی را که از نگاه شان متخلف مالی  و حامی تروریسم اند تحویلشان دهیم. 
کارگروه اقدام مالی مشترک می گوید تشخیص تروریسم با ماست. با این تعریف تاکنون داعش را به عنوان گروه تروریستی 
تعریف نکرده اند و پشــتیبانان مالی اش را مورد بازخواســت قرار نمی  دهند. اما  با پذیرش FATF بانک  های داخلی ملزم 

می شوند سپاه پاسداران را تحریم کنند؛ این کنوانسیون استقلال کشور را مخدوش می کند.
مومنی همچنین در این گفت و گو ضمن توهین به منتقدان FATF  تصریح کرده است: »به صراحت می گویم هر 
کوششی که پیوستن و اصل عضویت ایران به FATF را زیر سؤال ببرد نه تنها خدمت به کشور تلقی نمی کنم بلکه از بسیاری 
جهات شائبه خیانت را هم در آن پررنگ می بینم. توصیه من این است که FATF را از بازی سیاست زدگی خارج و به بازی با 
منطق کارشناسی تبدیل کنیم. هزینه این برخورد سیاست زده برای کشور می تواند حتی سنگین تر از ماجرای تحریم ها باشد.«
گفتنی است توهین جریان حامی دولت علیه منتقدان FATF  پوششی برای شکست دولت تدبیر در برجام است و 
ظاهرا جریان حمایت دولت نیز برای فرار از پاسخگویی راه حل اتهام افکنی علیه مخالفان لوایح استعماری را انتخاب کرده 
اســت. دولت پاســخی به انتقادات مردم در قبال عملکرد اقتصادی خود ندارد، به همین دلیل به دنبال اتهام افکنی علیه 

منتقدان است و مثل رویه گذشته قصد دارد همه مشکلات را به گردن مخالفان بیندازد.
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درمکتب امام

برکات جدایی از شرق و غرب
شما مسلمانانِ پايبند به ارزش هاى اسلامى مى بينيد كه جدايى و انقطاع از شرق 

و غرب بركات خود را دارد نشان مى دهد؛ و مغزهاى متفكر بومى به كار افتاده 

و به سوى خودكفايى پيشروى مى كند و آنچه كارشناسان خائن غربى و شرقى براى 

ملت ما محال جلوه مى دادند، امروز به طور چشم گيرى با دست و فكر ملت انجام 

گرفته و ان شاءالله تعالى در دراز مدت انجام خواهد گرفت.

صحیفه امام؛ ج21؛ ص441 | وصیتنامه سیاسی-الهی

امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه از 
دولت پاکستان به عنوان یک همسایه مسلمان 
انتظار می رود به سرعت رفتار گذشته خود را 
اصلاح و راه را برای تداوم اصول برادری هموار 
نماید، گفت: برای ملت ایران، مسئولان نظام، 
نیروهای اقتدار آفرین و پاســداران امنیت 
کشور هرگز قابل قبول نیست سرزمین یک 
کشور اسلامی همسایه به پایگاهی برای تربیت 

مزدوران تروریست تبدیل شود.
محمدحسن  والمسلمین سید  حجت الاسلام 
ابوترابــی فــرد در خطبه های نمــاز جمعه تهران 
درباره بیانیه گام دوم انقلاب که از سوی مقام معظم 
رهبری در آستانه دهه پنجم انقلاب صادر شد، گفت: 
این بیانیه منشوری برای خودسازی، جامعه سازی 
و تبیین کننــده فصل نوین حرکت انقلابی و عمل 
جهــادی ملت بزرگ ایران و امت اســلام و جبهه 

مقاومت است.
بــه گزارش مهر، وی تاکیــد کرد: راهکارهای 
خلق و تثبیت اراده ملی در کانون مدیریت کشور، 
ارتقای بینش سیاســی به مسائل منطقه و نگاه به 
مسائل بین المللی، سنگین نمودن کفه عدالت در 
تقسیم امکانات کشــور و افزایش عیار معنویت و 
اخلاق و ایستادگی شکوهمند و ابهت آفرین در برابر 
قدرت های استکباری و آمریکای جهان خوار در این 

بیانیه تبیین شده است.
امام جمعه موقت تهران با بیان اینکه مبانی و 
اصول و ارزش های انقلاب برآمده از قرآن و ســیره 
اولیای الهی است، اظهار داشت: این مبانی استوار و 
دارای استحکام منطقی و علمی است. رهبر انقلاب 
به درستی  اشاره فرمودند که این اصول و ارزش ها 
برای همیشــه در نزد انسان ها و جوامع بشری زیبا 
و پرجاذبه است، زیرا با فطرت آنان هماهنگ است.

ابوترابی فــرد  والمســلمین   حجت الاســلام 
خاطرنشــان کرد: انقلاب اســلامی با تکیــه بر امام 
بزرگوار و امروز خلف صالح او این قله های بزرگ را فتح 
کرده است. امام جمعه موقت تهران گفت: امروز ملت 
اسلام در عراق، سوریه، غزه، یمن، بحرین و سراسر 
عالم اسلام، عزیز و پیشتازند و هر روز سنگر جدیدی 

را فتح می کنند، چون رهبر صالحی را برگزیده اند.
وی همچنین شهادت جمعی از بهترین فرزندان 
میهن اسلامی، پاسداران عزت و شرف، آفرینندگان 
امنیت و اقتدار، مرزداران سلحشور را به امت اسلام، 
مردم شــریف خطه اصفهان، عمــوم رزمندگان و 
ســپاهیان و نیروهای مقتدر مسلح کشور تبریک 

و تسلیت گفت.
امام جمعــه موقت تهران تأکیــد کرد: برای 
ملت ایران، مسئولان نظام، نیروهای اقتدار آفرین 
و پاســداران امنیت کشور هرگز قابل قبول نیست 
ســرزمین یک کشور اسلامی همسایه به پایگاهی 

خطیب جمعه تهران:

دولت پاكستان 
به سرعت رفتار گذشته خود را اصلاح كند

قم- خبرنگار کیهان:
امام  جمعه قم با بیان اینکه دشمن همواره سعی کرده چهره قم را به 
عنوان خاستگاه انقلاب اسلامی مخدوش کند، گفت: مردم انقلابی این شهر 

اجازه نمی دهند قم جولانگاه هنجارشکنان باشد.
حجت الاسلام والمسلمین سیدمحمد سعیدی در خطبه های نماز جمعه قم که با 
حضور گسترده مردم انقلابی این شهر در مصلی قدس برگزار شد، افزود: قم شهر اهل 
بیت )علیهم السلام( و شهر عالمان و فقها و پیشتازان انقلاب اسلامی است و به همین 
دلیل مورد کینه توزی دشمنان اسلام و انقلاب و اهل بیت)علیهم السلام( قرار دارد. 
وی اظهار داشــت: به هنجارشکنان و پشــتیبانان آشکار و پنهان آنها هشدار 

می دهیم که مردم و جوانان انقلابی قاطعانه با آنان برخورد خواهند کرد.
تولیت آســتان مقدس حضرت معصومه)س( در ادامه به ابعاد و جوانب بیانیه 
اخیر رهبر معظم انقلاب اسلامی به مناسبت چهلمین سال پیروزی انقلاب اسلامی 
اشاره کرد و گفت: رهبر معظم انقلاب در این بیانیه بر توجه به تجربه های 40 سال 
گذشته برای رسیدن به پیشرفت تاکید کردند و با سخنانی روشن و جامع حرکت 

انقلاب اسلامی را ارزیابی نمودند.
 امام جمعه قم این بیانیه را بیان گفتمان انقلاب اسلامی برای چشم انداز آینده 
با توجه به آسیب شناســی گذشته عنوان کرد و اظهار داشت: مخاطبان اصلی این 
بیانیه جوانان و نخبگان حوزه ها و دانشگاه ها و نیز مسئولین و مدیران کشور بودند 
تا جریان مطالبه گری جوانان به عنوان پیشروان کشور گسترش یابد و حرکت نظام 

برای رسیدن  به قله ها تسریع گردد.
حجت الاســلام والمسلمین سعیدی ترســیم افق های پیشرفت و بازسازی و 
انســجام ملت اسلامی را از محورهای دیگر این بیانیه برشمرد وتصریح کرد: عمل 
به منویات این بیانیه، حرکت نظام اســلامی را تا آینده های دور از خطر انحراف از 

آرمان ها مصون خواهد داشت.
وی در ادامــه بــه ارتحال آیت الله مومن نماینده مردم اســتان قم در مجلس 
خبرگان رهبری و عضو فقهای شــورای نگهبان نیز اشاره کرد و گفت: این ضایعه 
مردم قم و حوزه های علمیه را عزادار کرد زیرا ایشان خدمتگزار صادق برای اسلام و 
انقلاب بودند و مسئولیت ها و مقام ها نتوانست ایشان را از ساده زیستی و مردم داری 

و خضوع و خشوع جدا کند.

امام  جمعه قم:
مردم قم اجازه نمی دهند هنجارشکنان 

چهره این شهر را مخدوش کنند

برای تربیت مزدوران تروریست تبدیل شود.
حجت الاسلام والمسلمین  ابوترابی فرد با بیان 
اینکه از دولت پاکســتان به عنوان یک همســایه 
مسلمان انتظار می رود به سرعت رفتار گذشته خود 
را اصــلاح و راه را برای تداوم اصول برادری هموار 
نماید، گفت: شایسته یک کشور نیست با همسایگان 
خود در شمال، جنوب و غرب چنین شرایط ناگواری 

را تجربه کند.
وی خطاب به نمایندگان مجلس، ابراز داشت: 
خواهش می کنم به لایحــه بودجه دقت فرمایید، 
ببینید در این لایحه چند قدم برای کاهش وابستگی 
بودجه به درآمدهای نفتی، حمایت از تولید، کاهش 
شدت انرژی و مدیریت مصرف برداشته شده است.
امام جمعه موقت تهران عیوب ســاختاری و 
ضعف های مدیریتی را از عیوب داخلی خواند و گفت: 
مهم ترین عیوب از نظر ســکان دار انقلاب اسلامی، 
وابستگی اقتصاد به نفت، دولتی بودن بخش هایی از 
اقتصاد که در حیطه وظایف دولت نیست، نگاه به 
خــارج و نه به توان و ظرفیت داخل، بودجه بندی 

معیوب و نامتوازن است.
حجت الاسلام والمسلمین  ابوترابی فرد بیان 
داشــت: خواهش می کنم در مجلس بررسی کنید 
که چند قدم می توانید از عیوب بودجه کاسته و در 

راستای ایجاد انضباط مالی بردارید.
وی تأکید کرد: برآورد مرکز پژوهش ها این است 
که با این ساختار بودجه سال 98 ممکن است حدود 
صد هزار میلیارد تومان کسری در ساختار بودجه 

98 پنهان باشد.
روایتی از صداقت ویژه رهبر انقلاب

مهدی فضائلی تحلیل گر مســائل سیاسی در 
ســخنرانی پیش از خطبه های نماز جمعه تهران 
دربــاره اهمیت و ابعاد بیانیــه گام دوم انقلاب که 
توسط مقام معظم رهبری ابلاغ شده است، گفت: 

این بیانیه در اولین روزهای ورود به دهه پنجم انقلاب 
صادر شده است.

وی گفت: عمده دســتاوردها در عمر 40 ساله 
انقلاب اسلامی توسط جوانان و نیرو و توانایی آنها 
به دســت آمده است و ا گر به اوایل پیروزی انقلاب 
اســلامی بازگردیم و به نهادهایی که برای تأمین 
امنیت و سازندگی کشور تشکیل شده است، نگاهی 
بیندازیم، متوجه حضور این جوانان در آنها می شویم.

به گزارش فارس، تحلیل گر مســائل سیاسی 
اظهار داشت: بروز غائله های اوایل پیروزی انقلاب در 
کشور مانند غائله های گنبد، آذربایجان، سیستان و 
بلوچستان و هرمزگان با برنامه ریزی و حماسه آفرینی 
جوانان خاتمه پیدا کرد. ضمن اینکه رشــادت های 
جوانان در 8 سال دفاع مقدس باعث شد که حتی 
یک سانتی متر از خاک کشورمان در اختیار دشمن 
قرار نگیرد همچنین عمده رزمندگان، جوانان 20 
تا 25 ســاله بودند. فضائلی گفت: دانشــمندان و 
پژوهشگران کشورمان در دهه 80 که تلاش هایی 
را برای فناوری هســته ای انجــام دادند نیز عمدتاً 

جوان بودند و در گزارشــات در میانگین سنی آنها 
عنوان شده که این دانشمندان بین 30 تا 35 سن 

داشته و دارند.
وی بیان داشت: اگر پیشرفت ها و دستاوردهای 
امروزه از سوی جوانان به دست آمده، در ادامه کار 
هم چاره  ای جز ســپردن کار به جوانان نداشــته و 
نداریم چرا که آنها با انگیزه و با اراده هستند و نسل 
اول و دوم انقلاب باید آماده واگذاری مســئولیت 
به آنها باشــند ضمن اینکه این نسل باید تجارب 
خود را در اختیار نســل جوان بگذارد و نسل فعلی 
هم باید خود را آماده پذیرش مســئولیت ها کند. 
تحلیل گر مسائل سیاســی خاطرنشان کرد: یکی 
از کمرنگ ترین بخش های بیانیه دوم گام انقلاب، 
وجود کلمه »رهبری« در بین کلمات آن است چرا 
که کمتر از 5 مورد در بین 6 هزار کلمه این بیانیه 
واژه های مربوط به رهبر معظم انقلاب وجود دارد؛ این 
در حالی است که بسیاری از دستاوردهای سه دهه 
اخیر مرهون عنایت و مدیریت مقام معظم رهبری و 
توصیه های ایشان بوده است. فضائلی بیان داشت: در 
پیام های نوروزی آغاز هر سال، عوامل پشت صحنه 
به ایشان پیشنهاد کردند که بخش هایی که ایشان 
به آن کاغذها نگاهی می اندازند را کنار بگذارند این 
در حالی اســت که معظم له در پاسخ به این افراد 
فرمودند که من رهبر جامعه هســتم و مردم باید 
همانطوری که من هستم مرا ببینند. لذا به صراحت 
می گویم که این رفتــار مقام معظم رهبری یعنی 

صداقت ویژه رهبر انقلاب.
وی گفــت: جریان انقلابی باید به شــعارهای 
انقلاب توجه ویژه ای داشته باشد این در حالی است 
که مردم از ما سؤال می کنند که چگونه ما می توانیم 
در صنایع موشکی پیشرفت داشته و موشک 2 هزار 
کیلومتری نقطه زن بسازیم اما نمی توانیم خودروی 
خود را اصلاح کنیم؟ مردم می گویند چطور است 
که در زمره 10 کشور دارنده فناوری ماهواره در دنیا 
محسوب می شویم ولی در صنایع و کارخانجات کشور 
عقــب  افتاده ایم و در جا می زنیم؟ مردم می گویند 
چطور است که در علم نانو پیشرفت کرده ایم ولی 

در تعداد زیادی از  علوم عقب مانده ایم.
تحلیل گر مسائل سیاسی خاطرنشان کرد: هر جا 
با مدیریت و تفکر انقلابی و جهادی رفتار کرده ایم 
و مدیــران با انگیزه،  با اراده و با باور به ظرفیت های 
درونی و جهادی انتخــاب و آنها اقداماتی را انجام 
داده اند، دستاوردهای بزرگی را به دست آورده ایم. 
فضائلــی گفت: نباید به بیانیه گام دوم انقلاب نگاه 
تشریفاتی داشته باشــیم و باید به سمت عمل به 
مفاد آن حرکت کنیم. وی خاطرنشان کرد: دولت 
مســئولیت جدی برای پیگیری اقتصاد مقاومتی 
داشــته و نباید نگاه تشــریفاتی به بیانیه گام دوم 

انقلاب داشته باشد.

بقیه از صفحه 2
لازم به ذکر است که ایران حتی با اجراي کامل برنامه اقدام FATF، از لیست سیاه خارج نخواهد شد زیرا در بیانیه هاي  
FATF  ابدا گفته نشده که ایران بعد از اجراي کامل برنامه اقدام از لیست سیاه خارج مي شود بلکه گفته شده براي بررسي 
وضعیت، پرونده ایران به مجمع عمومي ارجاع مي شود و تازه بحث Next Step یا همان قدم بعدي مطرح مي شود. این روند 
دقیقا مشابه روند امضا و اجرای برجام است. یعنی همان اقدامات نقد ایران در مقابل وعده های نسیه طرف مقابل. نشان به آن 

نشان که ایران علی رغم اجرای 37 مورد از 41 مطالبه اکشن پلن )برنامه اقدام FATF( همچنان در فهرست تعلیقی است.
FATF، تروریسم و پولشویی!

سازمان بین دولتی FATF مدعی است که کارویژه آن مبارزه با تروریسم و پولشویی است.این ادعا در حالی است که مقر 
FATF در پاریس است؛ شهری که رسما میزبان سازمان تروریستی منافقین با کارنامه انبوه جنایت و ترور  و کشتار 17 هزار  
شهروند ایرانی است. فرانسه همچنین یکی از حامیان و تجهیزکنندگان گروهک تکفیری تروریستی داعش در منطقه است.
علاوه بر این حدود 70 درصد پولشویی در جهان در کشورهای اداره کننده FATF)آمریکا و کشورهای اروپایی( رخ می دهد.
همچنین، رژیم صهیونیستی و رژیم آل سعود رکورددار انواع جرائم مشمول نظارت و تعقیب FATF هستند که مطلقا مورد 
بازخواست و مضیقه های تحریمی این کمیته قرار نمی گیرند.گفتنی است عربستان با وجود این سوابق، تنها باید 11 اقدام را برای 
عضویت در FATF انجام می داد که فقط هفت مورد را بنابر ادعای FATF انجام داده و هرچند عضویت کاملش هنوز پذیرفته 
نشده، اما  هم اکنون عضو ناظر FATF می باشد. این کشور جزو موسسان یا تامین کنندگان اصلی گروهک های تروریستی مانند 
داعش و القاعده و بوکوحرام و... است.لازم به ذکر است که 162 کشوری هم که نه عضو FATF هستند و نه استانداردهای آن 
را کاملا به اجرا می گذارند، در معرض سخت گیری های مشابه سخت گیری و فشار علیه ایران نیستند. داعش، محصول مشترک 
آمریکا و عربستان است. اما گویا FATF داعش را گروه تروریستی نمی شمارد؛ وگرنه باید این دو کشور را تحریم کامل می کرد.

دستکش مخملین حقوقی
کارشناسان معتقدند که FATF دستکش مخملین حقوقی بر دست زیاده خواه و عهدشکن آمریکاست.FATF تنها حربه ای 
در دست رژیم آمریکاست که خود، استانداردهای FATF و شورای امنیت سازمان ملل را رعایت نمی کند؛ ابطال صریح برجام 
)به عنوان سند ضمیمه قطعنامه 2231( آخرین سند بر این مدعاست.تعلیق ایران از لیست سیاه گروه ویژه اقدام مالی و تقلای 
آمریکا برای عضویت ایران در این سازمان بین دولتی، بیش از پیش ثابت کرد که ایران بایستی از پذیرفتن دستورات این سازمان 

مافیایی امتناع کرده و لوایح مرتبط با FATF را رد کند.

گزارش خبری تحلیلی کیهان

مهلت چهار ماهه FATF برای تسلیم ایران!

قم – خبرنگار کیهان: 
همایــش بــزرگ جوانــان مقاومت و 
پنجشنبه  مغنیه  جهاد  گرامیداشت شهید 
شــب با حضور علمای برجسته، مسئولان، 
جوانان بیش از 50 کشــور جهان و استقبال 
باشکوه مردم در مدرسه علمیه امام کاظم)ع( 

قم برگزار شد. 
در ایــن همایــش آیــت الله احمــد جنتی 
رئیس مجلس خبرگان رهبری، آیت الله محســن 
اراکی دبیرکل مجمع جهانی تقریب مذاهب اسلامی 
و حجت الاسلام والمسلمین هاشم الحیدری معاون 

حشد الشعبی به سخنرانی پرداختند.
رئیس مجلس خبرگان رهبری در این همایش 
گفت: جریان مقاومت، قدرت اسلام را احیا کرد و 

به مردم جهان درس آزادی و آزادگی داد. 
آیت الله احمد جنتی، اظهار داشــت: مقاومت 
نشان داد که اگر بایستیم همه قدرت ها را می شکنیم 

و هیچ قدرتی نمی تواند ما را بشکند. 
وی افزود: نظام اسلامی دشمنان زیادی داشته 
و دارد و همه آنها می خواستند قدرت این نظام را 

بشکنند اما خدا قدرت آنها را شکست. 
وی با  اشاره به وعده الهی مبنی بر نزدیک بودن 
ظهور منجی گفت: این مقاومت ها مقدمه آن ظهور و 

سرباز آفرینی برای امام زمان)عج( است. 
رئیس مجلــس خبرگان رهبری گفت: آمریکا 
و اســرائیل رو به افول و زوال می باشند و روز به روز 
قــدرت آنها کم و قدرت جمهوری اســلامی زیاد 
می شود. 40 ســال آنها در اوج قدرت بودند ما در 

ضعف، اما امروز برعکس شده است. 
وی تصریح کرد: امروز همه از آمریکای خونخوار 
و آل سعود مظلوم کش و اسرائیل کودک کش متنفر 

هستند، از این رو مقاومت باید ایستادگی کند. 
آیت الله جنتی با تاکید بر اینکه ما از تهدیدهای 
دشمن پروایی نداریم، گفت: دشمنان تهمت می زنند 
و می گویند تروریست ها در اینجا جمع شدند، ولی 
اوف بر شــما بی حیاها که این قدر شرف ندارید و 

مقاومت را تروریست می دانید. 
وی گفت: شما تروریست پرور هستید، مقاومت ، 
داعش را از سوریه و عراق بیرون کرد و حالا هم به 

افغانستان و جاهای دیگر رفتند، آنجا نیز شکست 
می خورند. 

آیت الله جنتــی تصریح کرد: پیــروزی حق 
بر باطل از ســنت های الهی است به همین علت 
مقاومت پیروز می شود، و این سنت در جنگ های 

صدر اسلام نیز بود . 
رئیس مجلس خبرگان رهبری همچنین با  اشاره 
به بیانیه راهبردی رهبر معظم انقلاب، آن را بسیار 
بــا اهمیت توصیف کرد و گفت: این بیانیه باید به 
زبان های مختلف دنیا ترجمه شــود تا همگان به 

قدرت رهبری پی ببرند. 
حضرت  آیت  الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب 
بیست و یکم بهمن ماه جاری در بیانیه ای خطاب 
به جوانان و آینده سازان ایران، برداشتن گام بزرگ 
دوم به ســمت آرمان  های انقلاب اسلامی را در 7 

فصل تبیین کردند. 
وی شنیدن پیام های رهبری را برای همگان 
ضروری دانســت، و گفت: معظم لــه مقتدرانه در 
مقابل دشمنان گردن کلفت دنیا ایستاده و ملت نیز 

پشتیبانش هستند. 
وی افزود: در کشور با مشکلات زیادی مواجه 
هستیم و فشار اقتصادی، سیاسی و فرهنگی بر ما 
زیاد اســت ولی تن به ذلت نخواهیم داد، و هر چه 

بیشــتر تحت فشار قرار بگیریم مقاومت ما بیشتر 
می شود آیت الله جنتی در بخش دیگری از سخنان 
خود با  اشاره به مقام رفیع شهیدان مقاومت به ویژه 
شهید جهاد مغنیه خاطرنشان کرد: شهید مغنیه و 
شهدای دیگر مایه افتخار ما هستند و خانواده شهدا 

نیز در محضر همه عزیز می باشند. 
همچنین نماینده جبهه مقاومت فلســطین 
در این همایش به زبان عربی گفت: فلســطین به 
هیچ وجه ســاقط نمی شــود، این کشور به زودی 
آزاد می شــود و امروز نشانه های پیروزی فلسطین 

ظاهر شده است.
محمد حرب عنوان کرد: حضور پرشور آزادگان 

در مقابل مستکبران به شکست آنان می انجامد.
وی ادامه داد: قدس از فلسطین جدا نخواهد 
شد، شــهدای مقاومت برای آزادی فلسطین جان 
داده اند، مسئله فلسطین فقط یک موضوع زمینی 

نیست، بلکه مسئله ای الهی است.
حــرب بیان کــرد: امام خمینــی)ره( و امام 
خامنه ای و همه آزادگان بر دوست داشتن فلسطین 
تاکید کرده اند، باید دست به دست هم داده برای 
پیروزی فلســطین تلاش کنیم، چرا که این اقدام 

پیروزی را تضمین می کند.
یکی از مجاهــدان حزب الوفاء بحرین نیز در 

ایــن همایش به زبان عربی گفــت: ما در بحرین 
شــهداء بزرگی داریم و در این کشور قضیه قدس 
قبله نمای امت اسلامی است و جوانان ما به دنبال 
آزادی قدس و از جمله حمایت از رزمندگان محور 

مقاومت هستند.
ســید مرتضی سندی با بیان اینکه اکنون در 
یک مرحله مهم و حساس قرار داریم، افزود: استکبار 
جهانی به مقدسات اسلامی و دین و قرآن ما توهین 
و جسارت می کند، امروز قوای استکبار علیه اسلام 

صف کشی کرده و وظیفه ما مقاومت است.
وی ادامه داد: امروز به بصیرت جوانانی همچون 
شهید مغنیه نیاز داریم، امروز جمع شدیم تا یاد او 
را گرامی داریم چرا که آن شــهید الگوی بزرگی 

برای ماست.
نماینده جبهه مقاومت یمن)انصار الله( نیز در 
این همایش به زبان عربی گفت: حزب الله امروز در 
مقابل استکبار قرار دارد و نقش آن بسیار مهم است، 
سید حسن نصر الله مرد مقاومت بوده و وقتی عماد 
مغنیه به شهادت رسید، محور مقاومت ضربه خورد، 

اما هزاران عماد مغنیه تربیت شده است.
سید صادق الشرفی: ما به امثال این همایش ها 
نیــاز داریم، این امر باعث تقویــت روابط جوانان 

مقاومت خواهد شد.
وی افزود: انقلاب اســلامی ایران در دل های 
ملت های مظلوم بارقه امید را جوشــاند و به آنها 

فهماند که می توانند مقابل ظلم بایستند.
مریم علی به نمایندگی از جریان مقاومت در 
کشور فرانسه نیز در این همایش به زبان فرانسوی 

سخنرانی کوتاهی داشت.
در این همایش از خانواده شهید جهاد مغنیه 
از شــهدای جریان مقاومت با اهــدا لوح تجلیل 

به عمل آمد.
شهید جهاد مغنیه پسر شهید حاج عماد مغنیه 
از فرماندهان بارز حزب الله است که در حمله هوایی 
رژیم غاصب صهیونیستی به منطقه قنیطره واقع در 
جنوب سوریه به همراه جمع دیگری از رزمندگان 

حزب الله لبنان به شهادت رسید. 
از این همایش به  عنوان مراسم تأسیس جبهه 

جوانان مقاومت یاد شد

همایش بزرگ جوانان مقاومت در قم برگزار شد

عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: 
بعد از چهل سال مردم گوشت کیلویی 100 
هزار تومان و پراید 40 تا 50 میلیون تومان 
را هم دیدند ولی باز به میدان آمدند، علت 
اصلی این است که ملت فرصت ها و تهدیدها 
را می فهمد و می داند مشــکلات مربوط به 
ساختارها و مدیریت است نه اصل سیستم و 

این را درست از هم تفکیک می کنند.
حسن رحیم پور ازغدی طی سخنانی در جمع 
دانشجویان دانشگاه آزاد اسلامی واحد تهران شرق 
اظهار داشت: همین که امروز ایران ابر قدرت منطقه 
و یکی از چند قدرت اصلی جهان شده است، پس 
انداز قدرتــی بود که در دوران جنگ تحمیلی به 
دســت آمد. در دوران جنگ تحمیلی بسیاری از 
کشــورها به صدام کمک می کردند، حتی ســیم 
خاردار بــه ما نمی دادند و نیروهای ما یک جنگ 
جهانــی را بردند، این موجب شــد امروز همه جا 
حمله می کنند ولی کسی جرات نمی کند به ایران 
حمله کند. عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: 
نظام بین الملل شیرتوشیر است و اگر ضعیف باشیم 

ما را له می کنند.

به گــزارش فارس، وی بیان داشــت: برخی 
می گویند تا چه وقت قرار است از تهدیدها صحبت 
کنید؟ ولی آیا یک انسان می تواند حیات خودش 
را بدون توجه به تهدیدها حفظ کند؟ مســلما ما 
برای حفظ بدن خود باید هزینه بدهیم برای یک 
ملت هم همینطور است. البته یک ملت می تواند 
تو سری خور کشورهای دیگر شود و سواری بدهد 
و به دشمن شیر بدهد تا به علوفه بگیرد، آن موقع 
ممکن اســت تهدیدها نباشــد. رحیم پور ازغدی 
تاکیــد کرد: اینکه برخی فکــر می کنند اینکه ما 
درگیر چالش هستیم هزینه دارد و سازش هزینه 
ندارد، غلط اســت. هم چالــش هزینه دارد و هم 
سازش. در این دنیا بی هزینه اصلا امکان زندگی 
وجود ندارد، مخصوصا برای کسانی که با نظام ظلم 

درگیر شده است.
عضو شورای عالی انقلاب فرهنگی گفت: من از 
شما سوال می کنم، الان خداوکیلی هزینه سازش 
بیشتر بود یا چالش؟ همه چیز را دادیم ولی بدتر 
کردند. الان تازه می گویند کم دادید و باید امتیاز 
بیشــتری بدهید و فلان چیزها را هم امضا کنید. 
یعنی باید کل نظام مدیریتی، پولی و بانکی و همه 

را دســت صهیونیست ها و آمریکا بدهیم تا دیگر 
تحریم ها را هم نتوانیم دور بزنیم. حالا هم عده ای 

می گویند چون شما انتقاد کردید اینگونه شد!
وی تاکیــد کرد: اینها هر چقدر هم ما امتیاز 
بدهیم راضی نمی شوند مگر اینکه ما را نابود کنند. 
عقب نشینی دستاوردی نخواهد داشت. سنت الهی 
این است که مقاومت کنیم تا خدا به ما جایزه بدهد. 
رحیم پور ازغدی در بخش دیگری از ســخنانش 
با اشاره به حضور گســترده مردم در راهپیمایی  
22 بهمــن گفت: مردم علیرغم همه مشــکلات 
در راهپیمایی شــرکت می کنند. اینها غیر عادی 
است و هیچ کشوری نمی تواند چنین جمعیتی را 
به خیابان بیاورد. بعد از چهل ســال مردم گوشت 
کیلویی 100 هزار تومان، و پراید 40 تا 50 میلیون 
تومان را هم دیدند ولی باز به میدان آمدند، علت 
اصلی این اســت که ملت فرصت ها و تهدیدها را 
می فهمد و می داند مشکلات مربوط به ساختارها 
و مدیریت اســت نه اصل سیستم و این را درست 
از هم تفکیک می کنند. عضو شورای عالی انقلاب 
فرهنگی یادآور شد: 40 سال پیش وقتی خانم های 
با حجاب ما برای مسابقات ورزشی جهانی رفتند، 

خیلی ها می خندیدند ولی الان می بینیم ورزشکاران 
خانم 25 کشور با حجاب در میادین ورزشی حاضر 
می شوند، حتی کسی هم که برای آمریکا مدال آورد، 
یک خانم محجبه بود. وی در ادامه با اشاره به افرادی 
که سعی می کنند در مقابل پیشرفت های انقلاب 
ســنگ اندازی کنند و ارزش ها و پیشرفت ها را به 
تمسخر می گیرند، افزود: می گویند چرا وقتی ملت 
مشکل دارند ماهواره به فضا می فرستید یا وقتی 
زمان حج و اربعین می شود یک عده می گویند چرا 
پولهایتان را خرج چنین سفرهایی می کنید و به فقرا 
نمی دهید، همین ها وقتی ولنتاین می شود کادوهای 
میلیونی می دهند، خب شما چرا این پولها را به فقرا 
و کوکان یتیم نمی دهید؟ البته هدیه دادن به همسر 
و نامزد مستحب است و کار خوبی است ولی نباید 
بی ناموسی کرد. مثل اینکه زنی که شوهر دارد از 
یک مرد دیگر هدیه بگیرد یا برعکس. رحیم پور 
ازغدی گفت: غرب و غرب زده ها با مواردی مانند 
2030 می گویند دختر 17 ساله و نیم کودک است 
و نباید ازدواج کند بعد می گوید اگر دختر دبستانی 
رابطه جنسی داشته باشد ایرادی ندارد فقط به او 

لوازم بهداشتی بدهید که ایدز نگیرد!

رحیم پور ازغدی در جمع دانشجویان:

حضور مردم در 22 بهمن با وجود مشکلات 
تفکیک سوءمدیریت ها از اصل نظام بود

آژانس بین المللی انرژی اتمــی در چهاردهمین گزارش خود درباره 
راســتی آزمایی اجرای برجام، پایبندی ایران به این توافق را تایید کرد 
و این در حالی اســت که آمریکا و اروپا پس از گذشت چندسال هنوز به 

تعهداتشان عمل نکرده اند.
»یوکیا آمانو« مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی در چهاردهمین گزارش 
خود درخصوص راستی آزمایی اجرای برجام، پایبندی جمهوری اسلامی ایران به 

این توافق را تایید کرد.
فارس به نقل از خبرگزاری رویترز در این باره نوشت: در گزارش آژانس بین المللی 
انرژی اتمی که روز جمعه منتشر شده، تاکید شده ایران همچنان به محدودیت های 
کلیدی در فعالیت های هسته ای خود که در توافق سال 2015 با قدرت های اصلی 

جهان به آن دست یافته، پایبند مانده است.
آژانس بین المللی انرژی اتمی که وظیفه نظارت بر محدودیت های اعمال شده بر 
فعالیت های هسته ای ایران را برعهده دارد در گزارش فصلی خود که توسط خبرگزاری 
رویترز رؤیت شــده، اعلام کرده که ایران هنوز ســطح غنی سازی و میزان ذخایر 
اورانیوم غنی سازی شده خود را در سطحی که مورد توافق بوده، نگه داشته است.

آژانس در این گزارش تاکید کرده که به تمامی مکان هایی که برای بازرسی و 
بازدید نیاز بوده، دسترسی داشته است.

بر اســاس توافقی که سه سال پیش در شهر وین اتریش به دست آمد، ایران 
پذیرفت به مدت ده ســال فعالیت های هســته ای خود را محدود کند. در مقابل، 
گروه موسوم به 1+5 )آمریکا، انگلیس، فرانسه، روسیه، چین و آلمان( هم قرار بود 
تحریم های مرتبط با هسته ای ایران را رفع کند. دولت آمریکا اردیبهشت ماه امسال 
پس از ماه ها حضور در توافق و عمل نکردن به مفاد آن سرانجام بدعهدی خود را با 
خروج از آن به تکمیل رساند و  تحریم های رفع شده ذیل این توافقنامه را بار دیگر 
علیه ایران اعمال کرد. اروپا نیز در یک بازی تعریف شده به سرگرم کردن ایران با 
وعده و وعیدهای تازه پرداخت تا به این ترتیب هم ایران محدودیت های برجام را 
پذیرفته باشد و هم از منافع آن سودی نبرد! این سرانجام عدم واقع نگری و عبرت 

اندوزی دیپلمات های ما از گذشته است.

پایبندی یک طرفه همچنان ادامه دارد! 
آژانس در گزارش چهاردهم خود

پایبندی ایران به مفاد برجام را تأیید کرد

آیت الله عباسعلی سلیمانی امام جمعه زاهدان، در خطبه های نماز جمعه 
از مردم سیستان و بلوچستان خداحافظی کرد و علت آن را تفکر زیبای 

مقام معظم رهبری مبنی بر جوان گرایی عنوان کرد. 
به گزارش فارس ، آیت الله عباسعلی سلیمانی نماینده ولی فقیه در سیستان و 
بلوچستان و امام جمعه زاهدان، در پایان خطبه های نماز جمعه از مردم سیستان 
و بلوچســتان خداحافظی و علــت آن را تفکر زیبای مقام معظم رهبری مبنی بر 
جوان گرایی عنوان کرد. وی ادامه داد: بنده نماینده خبرگان رهبری هستم قطعا تا 
پایان دوره پیگیر مسائل این استان خواهم بود و بعضی از کارها را از طریق حوزه 

نمایندگی تعقیب می کنم.
سلیمانی در خاتمه افزود: از همه مردم عذرخواهی می کنم و حلالیت می طلبم، 
کاستی ها، ضعف ها و نارسایی ها را بر من ببخشید و هرکجا هستم دعاگوی لطف 

مردم شیعه و سنی استان سیستان و بلوچستان خواهم بود.

فرصت ثبت نام در کنکور ۹۸ که تا اول اسفند اعلام شده بود، تمدید 
شد.

 مشاور عالی سازمان سنجش در گفت وگو با تسنیم از تمدید فرصت ثبت نام 
در آزمون کارشناسی 98 خبر داد و اظهار  داشت: داوطلبان تا روز دوشنبه 6 اسفند 

برای ثبت نام فرصت دارند.
حسین توکلی گفت: آزمون سراسری سال 98 در روزهای پنج شنبه و جمعه 
13 و 14  تیرماه سال آینده برگزار می شود که کارت ورود به جلسه آزمون از تاریخ 

10 تا 12 تیرماه توزیع خواهد شد.
 وی افزود: نتایج اولیه آزمون سراســری ســال 98 دهه دوم مرداد ماه اعلام و 
انتخاب رشته نیز در همین ایام انجام خواهد شد،نتایج نهایی نیز نیمه دوم شهریور 

به اطلاع داوطلبان خواهد رسید.

فراخوان جشنواره ملی کرامت با هدف احیای نهضت خدمت رسانی به 
محرومین در 6 موضوع اعلام شد. 

فراخوان جشنواره ملی کرامت در 6 محور خانواده، بانوان، کارآفرینی، تربیت و 
آموزش، بهداشت و سلامت، و اطعام و معیشت در دو قالب تجربه های موفق و ایده  
با هدف احیای نهضت خدمت رســانی به محرومین اعلام شد. خیرین، تشکل ها و 
گروه های جهادی می توانند تا 20 اردیبهشت 98 آثار خود را به دبیرخانه جشنواره 

ارسال نمایند. 
 www.fest.bkr.ir علاقه مندان می توانند برای اطلاع از جزئیات به ســایت

مراجعه کنند.
این جشنواره با هدف الحاق بنیاد کرامت امام رضا)ع( با مجموعه های مردمی 
خدمت رسان برگزار می شود تا با شناسایی و جمع آوری تجارب موفق و ایده های نو، 

ضمن تشویق و حمایت از آنها، اقدام لازم برای ایجاد شبکه فعالان صورت پذیرد.

اعلام فراخوان جشنواره ملی کرامت 
با هدف احیای نهضت خدمت رسانی به محرومین

تمدید فرصت ثبت نام 
در کنکور کارشناسی ۹۸ 

خداحافظی امام جمعه زاهدان 
با مردم


